
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

AUTORIZA SALIDA DE VEHÍCULO 
MUNICIPAL QUE INDICA, CON DESTINO A 
LOCALIDAD DEL TABO V REGIÓN, SEGÚN 
SE INDICA. 

Independencia, 2 9 NDV 2016 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO W 52 9 3 /16 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta 
solicitud de doña Melania Moreira, en representación del Club Adulto Mayor "Los 
Corazones Alegres", de fecha 14 de noviembre de 2016; la providencia N° 2860, de 29 
de noviembre de 2016, de la Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE la salida del vehículo 
municipal con destino a destino a la localidad del Taba, Quinta Región; que a 
continuación detallo: 

);> MINIBUS HYUNDAI, MODELO COUNTRY, BLANCO, P.P.U. BSZR-72, el 
funcionario encargado de la conducción será don Luis Carmona Moran, 
Rut. la persona responsable de la Actividad es doña 
Melania Moreira, teléfono de contacto No 978760494. 

2.- La salida y regreso será desde la calle 
Reina María frente a la Junta de Vecinos No 20, comuna de Independencia. Desde las 
8:30 hasta las 19:00 hrs., del día 30 de noviembre de 2016. Para el traslado del Club 
de Adulto Mayor "Los Corazones Alegres".-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

1 
r 

! 
1 

l 

1 


